
 

 

На основании Положения о районном конкурсе среди сельских поселений, 

предприятий, учреждений и организаций района «Шемурша-территория Нового года», 

утвержденного постановлением администрации Шемуршинского района, решения 

комиссии об итогах районного конкурса среди сельских поселений, предприятий, 

учреждений и организаций района «Шемурша-территория Нового года» администрация 

Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет: 

1. Признать победителями районного конкурса среди сельских поселений, 

учреждений и организаций района «Шемурша-территория Нового года» с вручением 

дипломов и денежных вознаграждений. 

 «Лучшее новогоднее оформление фасадов административных зданий и 

прилегающих к ним территорий - «Новогодняя сказка» 

1 место - Администрация Старочукальского сельского поселения, СДК 

2 место - Администрация Карабай-Шемуршинского сельского поселения 

3 место - Администрация Трёхбалтаевского сельского поселения 

 «Лучшее новогоднее оформление фасадов зданий, магазинов, павильонов, 

киосков и прилегающих к ним территорий организаций и индивидуальных 

предпринимателей - «Новогодний серпантин» 

1 место - МБДОУ Д/С Ромашка село Шемурша 

2 место - МБДОУ Карабай-Шемуршинское сельское поселение  Д/С Василек  

3место – МБДОУ Малобуяновское НОШ 

 

1место - Трёхбалтаевская СОШ 

2место -  Старочукальское ООШ 

3место - Чепкас Никольское СОШ 

 

1 место - Цветочный магазин Шемуршинского сельского поселения 

 «Лучшее новогоднее оформление придомовой территории - «Мой новогодний 

дом» 

«Фигурки и гирлянды» 

1место -  Чепкас-Никольское Синелев Н.Н. 

2место -  Головинский С.Г. Трёхбалтаево (Олень из гирлянды) 

3место - Чепкас Никольское, фигурки Ёлки 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН   

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н  
АДМИНИСТРАЦИЙ,  

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»___________   №____ 

Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«___»___________№ ___ 

село Шемурша 

О подведении итогов районного конкурса 

«Шемурша-территория Нового года» 

 



 

 

1место -  Малобуяново Федотов Н.П. ул. Карла Маркса д68 

2место -  Трёхбалтаево Азмуханова А.М. ул. Советская д37 

3место -  Трёхбалтаево Вахитов Н.З. 

 

 «Новый год в моем окне» 

 

1. Чукальское поселение. Чугунов Г.П. Ёлка 

2. Трёхбалтаевское СОШ окна 

3. Старочукальское ООШ 

 

 

Глава  администрации  

Шемуршинского района                                                                       Денисов В.В. 

 


